
                                            Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

                                   IČO: 36064335, DIČ: 2021683466, mail: riaditelka@msmalacky.sk 
 

Naše číslo: 2019-EO/31 

V Malackách, dňa 02. 08. 2019 

 

 

Výzva na predloženie ponuky 
 

Materská škola, Jána Kollára 896, Malacky ako verejný obstarávateľ, zverejňuje týmto výzvu 

na zadávanie zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

 

 

1. Predmet zákazky: 

Ovocie, zelenina, strukoviny, kompóty, obilniny, cestoviny. 

 

2. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Verejný obstarávateľ:  Materská škola, Jána Kollára 896 

Sídlo:    Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

Zastúpený:   Martina Novotová, riaditeľka MŠ 

IČO:    36064335 

DIČ:    2021683466 

Štatutárny zástupca:   Martina Novotová, riaditeľka MŠ 

     e-mail: riaditeľka@msmalacky.sk 

     tel.: 0907 864 432 

Kontaktná osoba: Mgr. Petra Prelcová - 0918 848 078, petra.prelcova@msmalacky.sk 

 

3. Druh zákazky 

Zákazka na nákup potravín. 

 

4. Opis predmetu zákazky: 

Nákup potravín na prípravu jedál v školskej jedálni ŠJ Jána Kollára 896, ŠJ Bernolákova 

18, ŠJ Štúrova 139 a ŠJ Rakárenska 50: 

 

1. 03200000-3 obilniny, zemiaky, zelenina, ovocie, orechy 

2. 15300000-1 ovocie, zelenina a súvisiace výrobky 

 

5. Lehota na predloženie ponuky  

Do 30. 08. 2019 do 12:00 hod. 

 

 

6. Predpokladaná hodnota predmetu zákazky  

1. 03200000-3 obilniny, zemiaky, zelenina, ovocie, orechy – do 200 000,- Eur bez DPH 

2. 15300000-1 ovocie, zelenina a súvisiace výrobky– do 200 000,- Eur bez DPH 

 

 

 

mailto:riaditeľka@msmalacky.sk


                                            Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

                                   IČO: 36064335, DIČ: 2021683466, mail: riaditelka@msmalacky.sk 
 

7. Rozdelenie predmetu zákazky na časti 

Požaduje sa ponuka podľa rozdelenia komodít ako je určené v bode  4. a v prílohe č. 1 

tejto Výzvy. 
 

8. Obsah ponuky 

Cenová ponuka musí byť uvedená v štruktúre: 

 cena celkom v EUR bez DPH 

 suma DPH v EUR 

 cena celkom v EUR s DPH 

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie danú skutočnosť vo svojej ponuke. 

 

9. Variantné riešenie 

Variantné riešenia sa nepripúšťajú. 

 

10. Kritérium hodnotenia 

Dostupná cena, kvalita tovaru, slovenské výrobky, overená spolupráca. 

 

11. Spôsob vzniku záväzku a lehota viazanosti ponuky 

Rámcová dohoda uzatvorená medzi zmluvnými stranami v súlade s ustanoveniami § 83 

zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v znení neskorších predpisov a podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný 

zákonník v znení neskorších predpisov. Lehota viazanosti do 31.12.2024. 

 

12. Obchodné podmienky 

- ceny tovaru sú stanovené cenníkom predávajúceho, ktorý bol predložený 

k výberovému konaniu, 

- cenovú politiku ďalej rieši vzájomná dohoda na zľavách poskytnuté dodávateľom na 

konkrétnu objednávku, 

- potraviny budú objednávané verejným obstarávateľom podľa jeho potrieb na základe 

samostatných objednávok, 

- dodanie objednaných potravín do 5 pracovných dní od obdržania objednávky, 

- ku každej objednávke bude vystavený dodací list, na ktorom je oprávnený zástupca 

kupujúceho podpisom potvrdiť prevzatie tovaru, 

- na základe objednávky je vystavená samostatná faktúra, 

- záruka na dodané potraviny a uplatňovanie reklamácií podľa platných právnych 

noriem, 

- predávajúci zaručuje, že dodaný tovar bude mať deklarovanú kvalitu po dobu 

najneskoršej spotreby platnej pre jednotlivé druhy tovaru, ktorá je vyznačená na obale 

výrobku, pri dodržaní zásad pre uskladnenie tovaru, 

- splatnosť faktúry, ktorá musí spĺňať náležitosti daňového dokladu je 14 dní od 

doručenia verejnému obstarávateľovi. 

 

13. Podmienky účasti záujemcov 

Záujemca    musí   spĺňať   podmienky   účasti    podľa    §    32    zákona   o  verejnom  



                                            Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

                                   IČO: 36064335, DIČ: 2021683466, mail: riaditelka@msmalacky.sk 
 

obstarávaní (výpis z obchodného alebo živnostenského registra alebo potvrdenie               

zapísaní v príslušnom profesijnom zozname – postačuje neoverená kópia alebo výpis      

z internetovej stránky, napr. www.orsr.sk, www.zrsr.sk ). 

 

14. Miesto dodania predmetu zákazky 

Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky: 

- Školská jedáleň, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

- Školská jedáleň, Bernolákova 18, 901 01 Malacky 

- Školská jedáleň, Štúrova 139, 901 01 Malacky  

- Školská jedáleň, Rakárenska 50, 901 01 Malacky 

 

15. Dôvody na zrušenie použitého postupu zadávania zákazky 

Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných   

 dôvodov: 

- nebude predložená ani jedna ponuka 

- ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti 

- ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie 

 

16. Použitie elektronickej aukcie: 

Nepoužije sa. 

 

17. Predkladanie ponúk: 

Ponuky je potrebné doručiť na riaditeľstvo MŠ písomne poštou, osobne alebo e-mailom na 

riaditelka@smalacky.sk, v stanovenej lehote. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.orsr.sk/
http://www.zrsr.sk/


                                            Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

                                   IČO: 36064335, DIČ: 2021683466, mail: riaditelka@msmalacky.sk 
 

 

 

 

Príloha č. 1 

 

 

1. Predmet zákazky 

03200000-3  obilniny, zemiaky, zelenina, ovocie, orechy 

Nákup obilnín, zemiakov, zeleniny, ovocia a orechov na prípravu jedál v školskej 

jedálni :                                   

- 03221113-1  cibuľa 

- 03212210-5  suché strukoviny   

- 03221111-7  červená repa 

- 03212100-1  zemiaky                                                  

- 03221410-3  kapusta 

-  03221420-6 karfiol 

- 03221100-7  koreňová a hľuzová zelenina 

- 03222210-8 citróny 

- 03222321-9  jablká 

- 03222322-6 hrušky 

- 03222340-8 hrozno 

- 03222332-9 broskyne 

- 03222111-4 banány 

- 03222118-3 kivi  

- 03222240-7 mandarínky 

- 03222117-6 avokádo 

 

2. Predmet zákazky 

15300000-1  ovocie, zelenina a súvisiace výrobky 

Nákup ovocia, zeleniny a súvisiacich výrobkov na prípravu jedál v školskej jedálni : 

- 15331100-8  čerstvá alebo mrazená zelenina 

- 15332200-6  džemy. marmelády, pasty, pretlaky 

- 15310000-4  zemiaky a zemiakové výrobky 

- 15313000-5  spracované zemiaky 

 

 

 


